

Link do produktu: <https://www.perfumy.pasaz-handlowy.com/dorall-twilight-wilderness-meska-woda-toaletowa-100-ml-p-10150.html>



Dorall Twilight Wilderness - męska woda toaletowa 100 ml

Cena	19,00 zł
Dostępność	Oczekiwanie na dostawę
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	Dorall

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.

Dorall Twilight Wilderness to cytrusowo - aromatyczne perfumy dla mężczyzn w Perfumy.Pasaz-Handlowy.com. Niezwykła propozycja stworzona z myślą o energicznych, nowoczesnych mężczyznach. Łączy w sobie nuty owoców cytrusowych i ziół, co nadaje jej niezwyklej świeżości.

Piramida zapachu:

- Nuta głowy: rozmaryn, cytryna, olejek z gorzkiej pomarańczy (petit grain), bazylija
- Nuta serca: Goździk ogrodowy, korzeń irysa, róża, jaśmin
- Nuta podstawowa: wetiweria, dąb, piżmo



Rodzina zapachowa: **CYTRUSOWE - męskie**

Zobacz także :

▶ [Linia Dior Eau Sauvage](#) ▶ [Christian Dior](#)

* Nazwy perfum, producentów oraz logo są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w celach informacyjnych i porównawczych.

Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-Handlowy.com

Zanurz się w Luksusie z Dorall Collection: Atrakcyjne Perfumy o Niezapomnianych Zapachach

Poszukujesz wyjątkowych perfum, które pozwolą Ci wyrazić swoją osobowość i styl? W takim razie zwróć uwagę na kolekcję perfum Dorall Collection, dostępną teraz w sklepie Perfumy.Pasaz-Handlowy.com. Te trwałe wody toaletowe dla kobiet i mężczyzn oferują niezapomniane zapachy inspirowane najbardziej kultowymi markami, zapewniając nie tylko jakość, ale również wyjątkową atrakcyjność cenową.

Każdy z nas posiada swój własny unikalny zapach, który podkreśla naszą tożsamość i przyciąga uwagę otoczenia. Dlatego też wybór perfum jest tak ważny - stanowią one wizytówkę naszego stylu i gustu. Dorall Collection doskonale zdaje sobie z tego sprawę, oferując szeroki wybór zapachów, które mogą być idealnym dopełnieniem każdej osobowości.

Czym wyróżniają się perfumy Dorall Collection? Przede wszystkim, ich trwałość i intensywność zapachu. Niezależnie od tego, czy wybierasz się na spotkanie biznesowe, randkę czy wieczorne wyjście ze znajomymi, te perfumy będą towarzyszyć Ci przez cały dzień, pozostawiając za sobą subtelny, ale niezapomnianą nutę zapachową.

Co więcej, kolekcja Dorall Collection to nie tylko doskonała jakość, ale także inspiracja kultowymi markami perfumeryjnymi. Dzięki temu możesz cieszyć się ulubionymi zapachami znanych marek, nie wydając przy tym fortuny. Perfumy Dorall Collection to doskonała alternatywa dla tych, którzy cenią sobie wysoką jakość, ale nie chcą przepłacać.

Dla kobiet Dorall Collection proponuje zmysłowe, kwiatowe kompozycje, które podkreślą ich delikatność i urok. Natomiast dla

mężczyzn dostępne są intensywne, męskie zapachy, które emanują pewnością siebie i charakterem. Niezależnie od tego, jaki jest Twój preferowany styl, w kolekcji Dorall Collection z pewnością znajdziesz coś dla siebie.

Nie zwlekaj dłużej - odkryj bogactwo zapachów Dorall Collection już dziś w sklepie Perfumy.Pasaz-Handlowy.com i zanurz się w luksusie perfum o niezapomnianych aromatach. Dzięki tym perfumom poczujesz się pewniej i atrakcyjniej, podkreślając swój niepowtarzalny styl w każdej sytuacji.